Universidade de Brasília
Instituto de Geociências

RESOLUÇÃO DO INSTITUTO DE GEOCIÊNCIAS Nº 068/12

 O Vice Diretor do Instituto de Geociências da Universidade de Brasília, no uso de

suas atribuições estatutárias,

RESOLVE:

Constituir Comissão composta pelos os professores Mônica Giannoccaro Von

Huelsen, Claudinei Gouveia de Oliveira e Marco Ianniruberto para, sob a presidência

do primeiro e no prazo de 30 (trinta) dias proceder a análise do recurso geral de revisão

final na disciplina “Introdução ao Processamento e Interpretação de Dados em Geofísica

Aérea solicitado pela aluna Marina Dias Hanna, conforme UnBDoc 12/8465/2012.

               Brasília, 20 de novembro de 2012.

P/

 Prof. Dermeval A. do Carmo
           Vice - Diretor do Instituto de Geociências

Presidente do Colegiado dos Cursos de Graduação do Instituto de Geociências

     IGD/UnB